
Tenisa Klubs Jelgava SPĒĻU SARAKSTS Svētdiena
Latvijas Tenisa Savienība 09.02.2020
Laiks Klubs, pilsēta Kategorija #kalendarā Galvenais tiesnesis

08.02-09.02 Tenisa Klubs Jelgava 3 1377 Jānis Stepiņš

1.laukums 2.laukums 3.laukums 4.laukums
Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00 Sākums: 9:00

1. spēle
Šnepsts Edvards Auniņš Rūdolfs Gavronska Agrita Jankova Paula

vs. vs. vs. vs.

Naumenko A. Feldmanis Kristiāns Kupruka Elīza Balode Madara

Uz pirmā brīvā laukuma

2. spēle Saīsinātie seti

Ozers Bruno G.
vs.

Nececkis Reinis R.

Pēc atpūtas par 1.v. Pēc atpūtas par 3.v. Pēc atpūtas par 1.v. Pēc atpūtas par 3.v.

3. spēle Šnepsts Edvards Šnepsts Edvards Gavronska Agrita Gavronska Agrita
Naumenko A. Naumenko A. Kupruka Elīza Kupruka Elīza

vs. vs. vs. vs.

Auniņš Rūdolfs Auniņš Rūdolfs Jankova Paula Jankova Paula
Feldmanis Kristiāns Feldmanis Kristiāns Balode Madara Balode Madara

Jebkura spēle var tikt pārvietota uz cita laukuma Spēļu saraksts publicēts Paraksts

Jānis Stepiņš


